Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Armazém

Praça 13 de Dezembro, 130 – Centro – Armazém -  Tel. 0xx 48 645-0222

Lista de Candidatos Inscritos no Concurso Público No 001 / 2016

O Prefeito Municipal de Armazém em Exercício homologa e torna público a Lista de
Candidatos inscritos, conforme estabelecido no Edital de Concurso Publico No 001/2016.

Vagas Cargos/Funções
02 MÉDICO – ESF

No de Incrição NOME DO CANDIDATO                                               DATA NASCIMENTO

001 MARCELO CARDOSO                                                       23/10/1983
002 TUANY MARTINS NUNES                                               23/02/1989
003 BRUNO T. N. ALVES S. DE ALVARENGA                     06/08/1985
004 EDERSON NUNES DA SILVA                                          11/07/1979
005 GIGLIOLLE ROMANCINI DE SOUZA                             16/05/1992
006 JOAO EUGENIO HENRIQUE HEIDEMANN E SILA      19/01/1984

Total = 06

Vagas Cargos/Funções
CR* MÉDICO VETERINÁRIO

No de Incrição NOME DO CANDIDATO                                        DATA NASCIMENTO

001 FELIPE SCHLICKMANN                                           13/05/1992
002 ALEX HEIDEMANN FREITAS                                 13/02/1990
003 MICHELI WILLEMANN                                            16/09/1994
004 PAULA CORREA DOERNER                                    13/05/1986
005 ANGELA MASEIRO                                                   07/09/1990
006 VERONICA MAY PHILIPPI                                      19/07/1987
007 ROSIANE RODRIGUES DA SILVA                         17/06/1992
008 DHIONE EFFTING CLAUDINO                               20/04/1988
009 JULIA ROCHA                                                            07/08/1990
010 LEOPOLDO HEIDEMANN SCMENOFL                 30/09/1989

Total = 010

Vagas Cargos/Funções
CR* PSICÓLOGO

No de Incrição NOME DO CANDIDATO                                                 DATA NASCIMENTO

001 FRANCIELE DA SILVA FURLANETTO                INDEFERIDO
002 SARITA CROCETO OURIQUES                                   06/04/1992
003 FERNANDA SANSEVERINO VELHO                         21/03/1980
004 JENIFER VIEIRA RODRIGUES                                     08/03/1991

Total = 004

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Armazém

Praça 13 de Dezembro, 130 – Centro – Armazém -  Tel. 0xx 48 645-0222

Vagas Cargos/Funções
CR* TÉCNICO DE ENFERMAGEM

No de Incrição NOME DO CANDIDATO                                               DATA NASCIMENTO

001 MARISABEL NASARIO DE MELO BATISTA                06/02/1978
002 REGIANE BATISTA MAXIMIANO                              INDEFERIDO
003 JANE CARLA DA ROSA                                                    02/08/1973
004 MARLI CARDOSO DA ROSA                                           31/12/1966
005 JAMILE DA ROSA BECKHAUSER                                  01/06/1987
006 JAQUELINE MEDEIROS MAXIMIANO                          16/10/1984
007 ANGELA DE LABERNARDA FERREIRA                       06/10/1988
008 MANA FERNANDES                                                       INDEFERIDO
009 MARCIA FELISBINO DA SILVA                                      27/05/1967

Total = 009

A prova escrita será realizada no dia 03 de abril de 2016, das 09h00min às 12h00min horas,
para todos os cargos, no Centro de Convivência do Idoso – Centro – ARMAZÉM – SC
(atrás do Posto de Saúde).
Somente será admitida a entrada do candidato que estiver munido do Requerimento
de Inscrição e sendo obrigatória à apresentação de documento oficial de identidade
com fotografia.

Armazém, em 28 de março de 2016.

.....................................................................................
VANDERLEI DE SOUZA MICHELS

Presidente da Comissão do CONCURSO PÚBLICO